
Adresa: Lagja "Rilindja", Rruga "Riza Salati" - Vlore/ Tel.+35533226759, email: qfpvlora@gmail.com 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimin, 

Ne perfundim te procedures per kete pozicion pune rezultoi fituese Z. Sokol Mersini 

I (nje) mesimdhenes te formimit teoriko-praktik ne kursin Berber 

Ne zbatim te ligj it nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr, 
554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr.14 date 27 .05,2021, "Per rnenyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve.publike te arsimit dhe formimit profesional", 
Qendra e Formirnit Profesional Publik Vlore, ju njofton plotesimin e vend it te lire per pozicionin: 

Drejtuar: DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESiMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Vlore me, ,If . (.),,( . 2024 Nr. £'f/£' Prot. 

MIN.ISTRIA E FINANCA VE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFfESIVE 
QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK VLORE 

REPU8Lll<A E SHQIPERISE 


